
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Зинаидинская основная общеобразовательная школа» 

Ракитянского района Белгородской области 

 

П Р И К А З 

 

«29» января 2021 года                                                                                            № 33 

 

Об утвержденном Порядке проведения итогового 

собеседования по русскому языку на территории 

Ракитянского района в 2021 году 

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 22 

января 2021 года № 67 «Об утверждении Порядка проведения итогового собеседования по 

русскому языку на территории Белгородской области в 2021 году» и в целях 

своевременной подготовки и организованного проведения итогового собеседования по 

русскому языку на территории Ракитянского района в 2021 году  

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору школы Кудиновой Л.В..: 

1.1. Организовать проведение итогового собеседования по русскому языку на базе 

МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная школа №3» 10 февраля 2021 года. 

1.2. Подготовить совещание при администрации для ознакомления с Порядком 

информирования о результатах итогового собеседования по русскому языку на 

территории Белгородской области в 2021 году в срок до 3 февраля 2021 года.  

1.3. Разместить Порядк проведения итогового собеседования по русскому языку на 

территории Белгородской области в 2021 году на сайтах общеобразовательных 

учреждений в срок до 26 января 2021 года. 

2. Заместителю директора Картавцевой К.И..: 

2.5. Ознакомить под подпись работников, задействованных в проведении и проверке 

итогового собеседования по русскому языку, с Порядком проведения итогового 

собеседования по русскому языку на территории Белгородской области в 2021 году, а 

также с нормативными правовыми документами, регламентирующими организацию 

и проведение итогового собеседования по русскому языку на территории Белгородской 

области в 2021 году, не менее чем за три рабочих дня до проведения итогового 

собеседования по русскому языку. 

2.6. Информировать под подпись участников итогового собеседования по русскому языку 

и их родителей (законных представителей) о местах и сроках проведения итогового 

собеседования, о Порядке проведения итогового собеседования, установленном 

департаментом образования Белгородской области, о ведении во время проведения 

итогового собеседования аудиозаписи ответов участников итогового собеседования, о 

времени и месте ознакомления с результатами итогового собеседования, а также о 

результатах итогового собеседования, полученных участниками итогового собеседования 

не позднее двух рабочих дней с момента получения результатов образовательными 

учреждениями. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ______________Л.В. Кудинова 

 

С приказом ознакомлены: _____________К.И. Картавцева 

                                            


